

EHG Holding ApS

Engtoften 33, 9280 Storvorde

CVR-nr. 32 66 41 80

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2024.

Henrik Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EHG Holding ApS Engtoften 33 9280 Storvorde Telefon: 21239006 CVR-nr.: 32 66 41 80 Stiftet: 2. oktober 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Direktion	Henrik Jacobsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank
Dattervirksomhed	Dall Villabys Transport ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde anparter i andre anpartsselskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.981 kr. mod -4.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 547.753 kr. mod 633.135 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.981	-4.733
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat af primær drift	-4.981	-4.733
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	520.374	631.877
Andre finansielle indtægter	40.278	12.143
Øvrige finansielle omkostninger	-153	-5.751
Resultat før skat	555.518	633.536
Skat af årets resultat	-7.765	-401
Årets resultat	547.753	633.135
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.374	411.877
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	125.379	103.458
Disponeret i alt	547.753	633.135

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.282.166	3.981.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.282.166	3.981.792
Anlægsaktiver i alt	4.282.166	3.981.792
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.468
Tilgodehavender i alt	0	1.468
Likvide beholdninger	2.258.089	2.182.592
Omsætningsaktiver i alt	2.258.089	2.184.060
Aktiver i alt	6.540.255	6.165.852

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.117.166	3.816.792
Overført resultat	1.972.545	1.847.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	6.336.711	5.906.758
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.226	259.094
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.165	0
Anden gæld	153	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.544	259.094
Gældsforpligtelser i alt	203.544	259.094
Passiver i alt	6.540.255	6.165.852

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.404.915	1.743.708	114.400
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400
Resultatandel	0	411.877	103.458	117.800
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.816.792	1.847.166	117.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800
Resultatandel	0	300.374	125.379	122.000
	125.000	4.117.166	1.972.545	122.000

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2023	165.000	165.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	3.816.792	3.404.915
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	520.374	631.877
Udbytte	<u>-220.000</u>	<u>-220.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>4.117.166</u>	<u>3.816.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>4.282.166</u>	<u>3.981.792</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dall Villabys Transport ApS, Aalborg	100 %	<u>4.282.166</u>	<u>520.374</u>
		<u>4.282.166</u>	<u>520.374</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
